Comunidad de San Luis, municipio de San Marcos, 

departamento de Ocotepeque, Honduras C.A. 

Contrato No:   02-2025-BIENES-APROCASAL-INDUSTRIAS SERMAGRO 

S.A. 

Periodo de Ejecución del Contrato:   Ciento Cincuenta (150) días calendario.  

Monto del Contrato:  L 1,650,000.00 (Un Millón Seiscientos Cincuenta Mil 

Lempiras Exactos). 

Comprador:   Asociación de Productores de Café San Luis 

(APROCASAL). 

Proveedor:    INDUSTRIAS SERMAGRO S.A. 

Comunidad de San Luis, municipio de San Marcos, departamento de Ocotepeque, Honduras C.A., 
12 de junio de 2025.